



Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado Via Marconi, n. 91 - 85059 VIGGIANO (PZ) Tel. 0975/61162 - Fax 0975/311120

Cod. Scuola: PZIC83800N - Cod. Fiscale.: 81000070763 Email: pzic83800n@istruzione.it - Pec: pzic83800n@pec.istruzione.it Sito Web: www.icviggiano.edu.it



Istituto Comprensivo - "L. DE LORENZO"-VIGGIANO

Prot. 0002600 del 18/06/2021

(Uscita)

Alle OO.SS.

- Alla Segreteria Provinciale della C.G.I.L. SCUOLAVia Bertazzoni n. 100 - 85100 POTENZA

e-mail: potenza@flgcil.it

- Alla Segreteria Provinciale della CISL SCUOLAVia del Gallitello n. 56 - 85100 POTENZA

e-mail: ursbasilicata@cisl.it

- Alla Segreteria Provinciale della U.I.L. SCUOLAVia Napoli n. 02 - 85100 POTENZA e-mail: uilscuola@uilscuola.it

- Alla Segreteria Provinciale della GILDA - 85100 POTENZA

e-mail: info@gildapz.it

Ai componenti la RSU

- GUARASCIO Maria Rosaria e-mail: roselviaguarascio@gmail.com
- MARSICO Rosa margherita e-mail: <u>rosamarsico58@gmail.com</u>
- MARSICOVETERE Francesco e-mail: <u>francomar58@yahoo.it</u>

Agli atti della scuola

Oggetto: Convocazione R.S.U. – OO.SS. parti sociali – firma Contrattazione Integrativa di Istituto - A.S.2020/2021

Le SS.LL. sono convocate in data <u>lunedì 21/06/2021 alle ore 10.00</u> in presenza presso gli Uffici di Presidenza dell'I.C. "Leonardo de Lorenzo" – Via Marconi, 91 – Viggiano (PZ) con il seguente o.d.g.:

- 1. Firma contratto integrativo di Istituto a.s.2020/2021;
- 2. Varie ed eventuali.

II DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Elena Pusateri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art 3 comma 2 del D.Lgs 39/93